Протокол
совещания (kick-off) по запуску проекта «Оптимизация процесса по предоставлению государственной услуги по проставлению апостиля на официальных документах, подлежащих вывозу за границу» в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции

г.Чебоксары                                                                                              6 февраля 2023 г.

Присутствовали:

Вязов Алексей Валерьевич

-заместитель руководителя Государственной службы Чувашской республики по делам юстиции
[bookmark: _GoBack]

	Арсентьева Наталия Георгиевна
	Начальник отдела ЗАГС Государственной службы Чувашской республики по делам юстиции

	Евдокимова Татьяна Николаевна
	Заместитель начальника отдела ЗАГС Государственной службы Чувашской республики по делам юстиции

	Нанакова Наталия Петровна
	Консультант отдела ЗАГС Государственной службы Чувашской республики по делам юстиции

Повестка:
1. Запуск проекта «Оптимизация процесса по предоставлению государственной услуги по проставлению апостиля на официальных документах, подлежащих вывозу за границу» в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции

Заслушаны:
          Арсентьева Н.Г.                    – начальник отдела ЗАГС Государственной службы
                                                              Чувашской республики по делам юстиции

Решили:
Принять к запуску проект «Оптимизация процесса по предоставлению государственной услуги по проставлению апостиля на официальных документах, подлежащих вывозу за границу» в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции

        Заместитель руководителя                                                                                А.В. Вязов